Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 23.08.2024 г.                                                                                               №50 - п
с. Логиновка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
земельного участка
        В соответствии с пунктом 3 статьи 3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137- ФЗ, «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов  с кадастровым номером 55:21:150101:1007, местоположение: Омская область, Павлоградский район, с. Логиновка, пер. Советский, разрешенный вид использования земельного участка: Земельные участки (территории) общего пользования, общей площадью 919 кв. м.;
        2. Ведущему специалисту администрации Логиновского сельского поселения Домченко Н. Ф. в отношении земельных участков, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области в установленном законном порядке.
       3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       4.   Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Логиновского сельского поселения  Павлоградского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте администрации Логиновского сельского поселения  Павлоградского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                             П. П. Артамонов